



Vil hjelpe hjelpekorpsset

LESJAVERK: Hytteeiere og andre vil så gjerne hjelpe Lesja Røde Kops Hjelpekorps. Tomflaskene blir oppbevart for å gi hjelpekorpsset flaskepanten. Men hva skjer når tomflaskene skal legges i kassene? Nedsnødd og utilgjengelig for alle som vil hjelpe. Her må det nye rutiner til. (Foto: Vidar Heitkøtter)

Feil grense for Brettingsmoen

VÅGÅ: Avdelingsdirektør Sigurd Tremoen og overingeniør Harald Klæbo ved Fylkesmannens miljøvernnavdeling beklagar i brev til berørte kommuner at grensene for Brettingsmoen nautreservat i Finndalen har vorte feil på kartet som følger verneforskriftene. Direktoratet for naturforvaltning har difor gjort eit nytt vedtak 7. januar i år og med dette følgjer det eit nytt vernekart. Dei ber difor kommunane makulere kart som er merkt oktober 2006.



Det blir nytt seglflystemne på Vågavatnet i april. (Arkivfoto: Ketil Sandviken)

Klart for nytt seglflystemne

VÅGÅ: Det blir seglflystemne på Vågavassisen også denne vinteren. I perioda 24. mars - 1. april ber Drammen Flyklubb på seg eit internasjonalt kobbel av pilotar frå nær og fjern.

Vågå er sett på kartet på grunn av gode naturgjevne forhold, og blir vurdert for å ha av

dei beste tilhøva i Europa, for ikkje å seia i heile verda.

«The Extreme Attitude Challenge», eller Wave Camp Vågå som det gjerne blir sagt, var spesielt vellykka i 2002 med 412 flygingar. 112 nådde over 3.000 meters høgd og 60 over 5.000 meter. Christer Lie sette

høgderekord med 10.500 meter. Det er på høgde med ordinære rutefly, i følgje Vågå kommune si heimeside.

Arrangørklubben meiner sjølv det må vera bortimot verdsrekord i produksjon av høgtflygingar i forhold til antal flygingar.



Avdelingsleiar Jehans Storvik (bak t.v.) opplyser at kjøreskulebilen skal brukast til aktiv marknadsføring av den vidaregåande skulen i Lom. (Foto: Ketil Sandviken)

Kjøreskulebilen skal marknadsføre skulen

LOM: Den nye, knallblå kjøreskulebilen som Nord-Gudbrandsdal vidaregåande skule, avdeling Lom, har kjøpt inn for eigne budsjettmidlar skal brukast til aktiv marknadsføring av den vidaregåande skulen i Lom.

Avdelingsleiar Jehans Storvik opplyser at det vil bli utlyst ei konkurranse blant elevane om utforming av logo som skal påklistrast opplæringsbilen.

Bilen vil farte jamnt mellom Stryn og Otta, og da lyt ein passe på å gjera skuletilbodet i Lom kjent, seier Storvik.

Hotellet jubilerer Men når?



DOMBÅS: I år er Dombås Hotel 90 år. Dette skal naturligvis feires. Men når? Eierne i dag er i tvil om når på året hotellet ble tatt i bruk. Det sto ferdig en gang i 1917. Men alt detektivarbeid i gamle bøker, papirer og dokumenter har så langt ikke gitt noe svar på når det var åpning. Er det noen av GDs lesere som har svaret? (Foto: Vidar Heitkøtter)

el skule

klaring på at pilegrimsleia går heilt frå synst i Europa, forbi Sel og til Trondheim og Nidarosdomen, song det populære musikarparet innleingsvis ei spansk vise. Deretter framførte elevane si eiga dramatisering av «Villemann og Magnhild», «Lita Karin og Valivan», og det kjem dei nok til å hugse så lenge dei lever...

Slutter i Snøhetta Utvikling

DOMBÅS: Steinar Tolf Jacobsen, Dovreskogen, slutter som daglig leder i det nye selskapet Snøhetta Utvikling as. Selskapet har kontor i Dovre fjellsenner midt i Dombås sentrum. Den usikre økonomien i selskapet, og de store forsinkelsene som har oppstått i arbeidet med salget av Forsvarets bygninger på Hjerkin, er blant årsakene til at Steinar T. Jacobsen har sagt opp.

Jacobsen sier til GD at han ikke har nye jobber i kikkerten. Han skal arbeide i Snøhetta-selskapet ut mars, men er usikker på hva han kommer til å gjøre etter det.

- Vi blir i Dovre til sommeren. Men hva vi bestemmer oss for, er usikkert i dag, sier Jacobsen.

Snøhetta Utvikling eies av tre kommuner; Dovre, Folldal og Oppdal. For å kunne fortset-



Steinar Tolf Jacobsen slutter i Snøhetta Utvikling as. (Foto: Vidar Heitkøtter)

te, er selskapet avhengig av 50.000 kroner fra hver av de tre eierkommunene. Det kom fram

på kommunestyremøtet i Dovre mandag.

Useme i Sveaholen

VÅGÅ: Sveaholen Vel har i ein merknad til Vågå kommune reagert kraftig på saksbehandling og prosess for endring av reguleringsplanen, men nå gjer ein del bebuarar i eit nytt skriv kommunen merksam på at det på ingen måte er semje blant huseiga-

rane i bustadfeltet og i Sveaholen Vel om innhaldet i merknaden.

Dei meiner styret i Sveaholen Vel har eit tynt grunnlag å gje uttale på, og at det ikkje har grunnlag i synspunkt som er framkome i medlemsmøte. Dei underskrivne kan difor

ikkje slutte seg til det dei karakteriserer som overdimensjonert, negativ problemstilling omkring trafikken i bustadfeltet, og meiner at dei har fleire av bebuarane med seg i dette synet.

Årsmøte i historielaget

OTTA: Sel historielag har tillyst årsmøte på Selsro onsdag 7. mars. Her vil det bli ein orientering om lagets boksatsing dette året, «Våre sæterstuler», som etter sigende nå nærmer seg 400 sider. Boka skal etter planen foreligge rundt mart-nastider på Otta til høsten. På årsmøtet vil Gro Heitkøtter vise lysbilder, «I Heitkøtters fotspor».